様式第１号(第６条関係)

農地再生支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

中川村長　宮 下 健 彦　様

　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　	  　　　          氏名

令和　　年度において、農地再生支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　　　円を交付してください。

記

１　事業の目的

２　事業の内容等
(1)農地の状況
	地　番
	現況
地目
	面積（㎡）
	所有者
	農地の現状

(2)事業の内容
	事業概要
	再生
面積(㎡)
	作付け作　物
	事業費
（円）

(3)　事業実施期間　　　令和　　年　月　日～　　令和　　年　月　日

３　収支予算

農地再生支援事業　収支予算

収入の部
	科　　目
	予算額（円）
	備　　考

	自己資金

	村補助金

	合　　計

支出の部
	科　　目
	予算額（円）
	備　　考

	合　　計

[bookmark: _GoBack]